DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “O QUE É STAND BY? O USO
CONSCIENTE DOS ELETRODOMÉSTICOS”: UMA OFICINA PEDAGÓGICA NO ENSINO
DE CIÊNCIAS NA EJA de autoria de INGRID HELOISA GUIMARÃES FIDELIS, MARIA
BETANIA GUEDES CÂNDIDO, ELIANE PEREIRA ALVES, foi publicado nos Anais VI ENID
& IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106286

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106286